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OZNAMENI O ZAPISU K PREDSKOLNIMU VZDELAVANI PRO SKOLNi ROK 2019/2020

Matefska Skola, Trutnov oznamuje, Ze v terminu od 2. 5. do 3. 5. 2019, v dobé od 10:00 do
16:00 hod bude probihat na jednotlivych pracovistich Matefské 3koly, Trutnov zapis k
predSkolnimu vzdélavani pro skolni rok 2019/2020. Zakonny zastupce, ktery bude mit zajem
o umisténi ditéte na nékteré z pracovist subjektu, se k zapisu dostavi ve vySe uvedeném
terminu pokud mozno i s ditétem a jeho rodnym listem. V pfipadé zdravotniho postizeni
ditéte s vyjadfenim Skolského poradenského zafizeni. Zadost o piijeti ditéte k pfedSkolnimu
vzdélavani si lze jiz ted stdhnout na www.mstrutnov.cz/pro-rodice/ a opatfit potvrzenim od
pediatra o fadném ockovani ditéte. K zapisu se tak bude mozné dostavit jiz s vyplnénou a
potvrzenou Zzadosti. Od 1.9.2019 bude na pracovisti Komenského oteviena tfida s
Montessori pedagogikou s maximalnim poctem do 28 déti. Podminkou pro vzdélavani ditéte
v této tfidé bude akceptovani Montessori filozofie jeho zakonnymi zastupci, které bude
ovérovano pfi informacnich schiizkach se zastupci této formy vzdélavani jesté pred vlastnim
zapisem a poté rovnéz pfi individualnim pohovoru béhem zapisu.

e KOMENSKEHO 485, 541 01 Trutnov - vedouci pracoviété: Eva Kiskova
tel.: 499 814 957, e-mail: e.kiskova@mstrutnov.cz
e KRYBLICKA 423, 541 01 Trutnov — vedouci pracovisté Mgr. et Mgr. Lenka Toméaskova

tel.: 499 813 066, e-mail: |.tomaskova@mstrutnov.cz
e GORKEHO 289, 541 01 Trutnov - vedouci pracovisté: Miroslava Babkova
tel.: 499 816 354, e-mail: m.babkova@mstrutnov.cz

e ZIZKOVA 465, 541 01 Trutnov - vedouci pracoviété: Bc. llona Nesvadbova
tel.: 499 817 632, e-mail: i.nesvadbova@mstrutnov.cz

e V DOMCICH 106, 541 01 Trutnov - vedouci pracovisté: Mgr. Petra Trnovska
tel.: 499 815 711, e-mail: p.trnovska@mestrutnov.cz

e TKALCOVSKA 542, 541 01 Trutnov - vedouci pracovisté: Kamila BureSova
tel.: 499 816 701, e-mail: k.buresova@mestrutnov.cz

e« NOVODVORSKA 617, 541 01 Trutnov - vedouci pracovisté: Bc. Lenka Miillerova
tel.: 499 814 915, e-mail: |.mullerova@mstrutnov.cz

o UPSKA 559, 541 02 Trutnov 2 - vedouci pracoviété: Bc. Dana Faltova
tel.: 499 732 363, e-mail: d.faltova@mstrutnov.cz

e HORSKA 282, 541 02 Trutnov 2 - vedouci pracovisté: Mgr. Radomira Vikova
tel.: 499 733 387, e-mail: r.vikova@mstrutnov.cz

e BENESOVA 222, 541 03 Trutnov 3 - vedouci pracovisté: lveta Patzeltova
tel.: 499 841 690, e-mail: i.patzeltova@mstrutnov.cz

e VOLETINY 128, 541 03 Trutnov 3 - vedouci pracovisté: Marcela Jarkovska
tel.: 499 841 215, e-mail: m.jarkovska@mstrutnov.cz
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O prijeti ditéte v ramci zapisu k predSkolnimu vzdélavani nerozhoduje datum ani
poradi podané zadosti. Déti jsou na vybrana pracovisté subjektu pfijimany v souladu se
Zasadami upravujicimi prijeti ditéte k predSkolnimu vzdélavani do Materiské Skoly,
Trutnov a prestupy mezi jednotlivymi pracovisti pro skolni rok 2019/2020 zvefejnénymi
na jednotlivych pracovistich a na www.mstrutnov.cz/pro-rodice/
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